Toyota
Professional

TOYOTA HILUX

ESPECIFICACIONES FURGON

MOTORIZACION

Motor

Transmisiéon

Potencia Maxima (kw/CV DIN)

Par Maximo (nm/rpm)

HOMOLOGACION
CO, WLTP combinado (g/km)
Consumo WLTP combinado (1/100 km)

PESO DEL VEHICULO Y CAPACIDAD DE REMOLQUE
Masa maxima autorizada (kg)

Carga util (kg)

Masa en orden de marcha (kg)

Capacidad de remolque sin frenos (kg)

Capacidad de remolque con frenos (kg)

DIMENSIONES
Exterior
A Longitud total (mm)
B Distancia entre ejes (mm)
C Altura total (mm)
D Ancho total (mm)
Voladizo delanter (mm)
Voladizo trasero (mm)
Interior
Longitud zona de carga (mm)
Alto interior (mm)
Altura de la zona de carga (mm)
Anchura de la zona de carga (mm)
Radio de giro minimo (m)
PRESTACIONES TODOTERRENO
Distancia minima al suelo (mm)
Angulo de ataque (°)
Angulo de salida (°)
Angulo ventral (°)

Angulo maximo de pendiente (°)

2.4B150 CV 6 AT
2.4B Euro 6 AO
6 AT
110
400/1600 - 2000

265
10,1

DOBLE CABINA
3210
1010
2200
750
3500

5325
3085
1815
1855
995
1245

1525
1170
480
1540
6,4

310
29
26
23
421

2.8B220 CV 6 AT
2.8B Euro 6 AO

6 AT

162

565/1600 - 2800

265
10,1



